
Zarządzenie nr 2 2 / 2 0 1 6 
Wójta G m i n y C e w i c e 

z dn ia 2 4 lu tego 2 0 1 6 roku 

w s p r a w i e w p r o w a d z e n i a z m i a n do p l a n u f i n a n s o w e g o Urzędu G m i n y na 2 0 1 6 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 21/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2016 

Wójt G m i n y C e w i c e zarządza, co następuje: 

§ 1 

1 . Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 
rok zgodnie z załącznikiem nr 1 . 
2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna ' v • - 4 543 510,00 27185,00 ' 4 570 695,00 

85295 Pozostała działalność 165 000,00 27 185,00. . , . 192185,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 27 185,00 27 185,00 

Razem: 31 308 731,00 27 185,00 31 335 916,00 

BeSTia Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna •• . . 3 693 177,00 ; / .3.693.177,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 189 577,00 9,00 3.189 577,00 

4480 Podatek od nieruchomości 66 000,00 - 500,00 65 500,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 17 461 437,43 0,00 17 461 437,43 

BeSTia 
Strona 1 


